
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.061 

55.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la aprueba la relación de aspirantes aptos/as  y no aptos/as en la primera 
prueba de la fase de oposición, para la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de 
concurso-oposición, en turno libre, de 2 plazas de Mecánico/a.  
 

   El pasado viernes, 10 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 
Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en las 
bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 
 

 En la base nº 11 de la presente convocatoria se establece lo siguiente para el primer ejercicio de la fase de oposición:  
 “Se considerará superado el ejercicio siempre cuando se haya obtenido un mínimo de 20 puntos. Los aspirantes que no 
alcancen la puntuación mínima de 20 puntos no podrán realizar la siguiente prueba”. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición en la 
categoría de Mecánico/a. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Dar por finalizado este proceso selectivo de personal, al no haber ningún/a aspirante que haya podido superar 
el primer ejercicio de la fase de oposición.  

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 23/05/2024 

 

                                                                       

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9526** ABDESELAM AMAR, BRAHIM 14,80 

***0863** BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED 6,40 

***8720** BENEROSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 14,00 

***1167** BOUGHABA ABDESELAM, RACHID 14,80 

***4955** GALINDO ROBLES, CALIXTO NO PRESENTADO 

***2023** RIOS GOMEZ, FRANCISCO 18,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.062 

56.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-

oposición, en turno libre, de 4 plazas de Conductor/a – Perceptor/a. 
  

 El pasado viernes, 10 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 
Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en las 
bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 
categoría de Conductor/a – Perceptor/a. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso 
selectivo, consistente en una prueba práctica de conducción con un autobús, tal y como se establece en la base nº 11 de la con-
vocatoria, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición. En la mis-
ma se indicará la fecha, lugar y hora de realización. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 23/05/2024 

 

 

 

 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3805** GARCIA POVEDA, AFRICA 30,00 

***0685** FRIAS PERALTA, JORGE JUAN 30,00 

***9017** MOHAMED ABSELAM, ABDELKADER 28,00 

***1227** MARTIN IGLESIAS, RUBEN ENRIQUE 25,20 

***7964** CASTILLO RODAS, FRANCISCO LUIS 23,60 

***8349** SERRANO SEDANO, ALVARO 21,20 

***1531** VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7360** FRANCO MOLINA, ANTONIO 16,40 

***0147** GUERRERO MEDINA, EVA MARIA 14,80 

***0502** ACHOR BALI, TARIK NO PRESENTADO/A 

***8454** FERNANDEZ NAVARRO, SERGIO NO PRESENTADO/A 


